
ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 19401 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18618 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΕΤΡΟΖΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 19133 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΡΑΧΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19101 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΛΚΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18844 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18717 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18502 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-ΣΥΜΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18496 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΟΛΥΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18450 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18307 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΝΑΒΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 18274 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΤΡΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18224 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΤΖΗΡΑΛΛΗ ΧΡΥΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18114 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΧΡΥΣΑ ΜΙΧΑΗΛ 18082 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18013 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17998 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 17990 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17962 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΒΡΑΜΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 17926 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17815 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17780 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΟΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 17778 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17709 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΦΩΤΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 17692 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17689 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΟΥΡΓΟΥΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17678 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 17677 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17676 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17640 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΛΑΜΠΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 17594 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΨΥΡΟΥΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17550 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΑΓΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17535 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17533 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 17498 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 17469 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 17460 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17408 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΛΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17388 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΠΑΘΗ ΔΑΝΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 17372 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 17361 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 17328 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17310 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 17277 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΣΕΛΕΠΙΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 17266 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΟΣ ΑΡΗΣ-ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17164 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 17145 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΕΦΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17086 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 17066 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17061 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΝΩΛΑΚΕΛΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 16997 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Κατάταξη 50 πρώτων συνολικά



ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 19401 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 18618 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΤΖΗΡΑΛΛΗ ΧΡΥΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18114 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17998 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΟΥΡΓΟΥΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17678 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17676 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΛΑΜΠΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 17594 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΑΓΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17535 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 17498 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 17469 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΛΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17388 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 17277 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΕΦΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17086 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 17066 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17061 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16914 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΚΚΩΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 16913 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16766 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 16681 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 16569 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΚΙΑΔΕΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16475 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΘΑΛΑΣΣΕΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16433 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16306 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΝΙΚΗΤΑ-ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΛΗ ΤΡΙΑΔΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 16282 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16198 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16142 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΡΗΣΙΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15849 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15839 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΜΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 15810 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15559 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15554 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΑΓΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15548 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΟΣΕΙΔΩΝ 15533 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15531 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΛΕΛΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΙΤΟΣ 15484 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15472 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΟΣ 15292 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 15182 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15169 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15166 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 15130 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15027 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΡΥΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14968 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14885 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14884 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΧΙΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14880 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΑNΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΤΖΟΤΖΙ 14822 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 14631 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 14509 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14392 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

Κατάταξη 50 πρώτων - Ανθρωπιστικών Σπουδών



ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΠΕΤΡΟΖΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 19133 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΡΑΧΑΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19101 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΑΛΚΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 18844 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18717 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18502 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-ΣΥΜΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18496 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΟΛΥΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 18450 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18307 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΝΑΒΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 18274 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΤΡΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 18224 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΧΡΥΣΑ ΜΙΧΑΗΛ 18082 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18013 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 17990 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17962 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17815 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17780 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΟΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 17778 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17709 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΦΩΤΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 17692 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17689 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 17677 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17640 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΨΥΡΟΥΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17550 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17533 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΕΤΕΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 17460 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17408 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΠΑΘΗ ΔΑΝΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 17372 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 17328 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17310 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΣΕΛΕΠΙΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 17266 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΟΣ ΑΡΗΣ-ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17164 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 17145 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 16883 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 16736 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16686 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16652 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 16602 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16459 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 16455 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΣΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16389 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 16270 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16267 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΨΥΡΟΥΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 16180 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΡΟΒΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16138 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΟΥΡΣΟΥΜΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16079 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΓΙΑΝΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 15803 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 15793 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15764 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15743 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15651 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΘΕΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

Κατάταξη 50 πρώτων - Θετικών Σπουδών



ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΑΒΡΑΜΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 17926 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 17361 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΝΩΛΑΚΕΛΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ- ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 16997 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΥΡΑΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 16857 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΠΑΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16504 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΧΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15943 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 15821 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15546 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΖΙΤΖΙΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15384 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 15344 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΕΪΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15139 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15044 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 15000 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 14962 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΡΓΥΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ-ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14940 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΓΓΕΛΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14932 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΤΑΥΡΑΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 14890 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΟΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 14861 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14821 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΝΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14774 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΠΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14530 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14333 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΣΟΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 14316 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΚΟΥΛΑΔΑ ΕΛΒΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14227 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕΡΔΙΚΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 14082 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13994 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΓΚΑΛΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 13854 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΑΝΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 13676 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΚΚΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 13668 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13616 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 13485 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 13425 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 13388 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΛΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 13385 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΛΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13357 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΞΕΝΙΤΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13296 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΛΟΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13277 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12971 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 12925 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΣΠΕΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12805 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12782 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΡΑΦΑΗΛ ΡΑΦΑΗΛ 12766 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΛΕΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 12560 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12488 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΠΠΟΥ ΦΩΤΩ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12447 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 12373 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12329 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΜΑΥΡΕΛΛΗ ΖΩΗ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 12296 ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΕΛΗΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11912 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΖΑΝΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 11883 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Κατάταξη 50 πρώτων - Οικονομίας & Πληροφορικής


